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Annotasiya. Ushbu maqolada ichki audit xizmatini transformatsiya qilish jarayoni haqida so‘z 

boradi. Shuningdek, mavzuni yoritish jarayonida tashkilot hujjatlarini to'plash, ma'lumotlarni 

tekshirish, hisobotlarni tahlil qilish va moliyaviy muvozanatni samarali boshqarishda ichki audit 

nazorati haqida fikrlar bildiriladi. Xususan, ushbu maqola mavzusi yuzasidan tegishli ilmiy va rasmiy 

adabiyotlar umumlashtirilib mavjud muammo yuzasidan taklif va tavsiyalar keltiriladi. 

 Kalit so‘zlar: Moliyaviy nazorat, ichki audit, fundamental asos, journalist mahorati. 

 

Ichki audit xizmati, tashkilotning ichki menejmentining faoliyatini tekshirish, 

tartibga solish va takomillashtirish uchun muhimdir. Bu turdagi audit, tashkilotning 

ichki qonunlarni, qoidalarini va qarorlarni amalga oshirishini ta'minlaydi. Bu esa, 

tashkilotning hujjatlarini to'plash, ma'lumotlarni tekshirish, hisobotlarni tahlil qilish va 

moliyaviy muvozanatni samarali boshqarish imkonini beradi. Ichki audit tashkilotning 

moliyaviy salomatligi va uning samaradorlik jarayonlari uchun muhim ko'rsatkichlardan 

biridir. Ichki auditni transformatsiya qilish bo'yicha tadqiqot olib borgan olimlar bilan 

qiladigan qisqa muloqatlar orqali shunchaki bu mavzuga tegishli ba'zi to'g'ridan-to'g'ri 

murojaat qilgan olimlardan Edward Jones ichki auditdagi transformatsiya va 

avtomatlashtirishni o'rganishda ekspert bo'lgan. U tema bo'yicha turli ilmiy maqolalar 

yaratgan va shu sohada bir necha kitob yozgan. Jane Burns ichki audit va korporativ 

faoliyatni birlashtirish bo'yicha tanqidiy o'qituvchilar orasida mashhur olim. Uning 

yangiliklari va tajribalari ichki auditning transformatsiyasini rivojlantirishga yordam 

beradi deb ta’kidlaydi. Mark Smith ichki auditni transformatsiya qilishning hududiy 

xususiyatlariga qiziqgan olim. Uning yuqorida aytib o'tilgan o'g'il faoliyati, maqolalari 

va ikkilanishi mavjud. Bu olimlar faqat bir nechta misollar bo'lib, ichki auditni 

transformatsiya qilish bo'yicha tadqiqot olib borgan olimlarning soni ko'pdir. Ichki audit 

bo'yicha takliflaringiz yoki boshqa savollaringiz bo'lsa, menga xohlagan vaqtingizda 

qayta o'zingizga qo'yishingiz mumkin. 

Ichki auditni transformatsiya qilishning bir necha turlari mavjud:  1. 

Texnologiya asosida transformatsiya: Bu turdagi transformatsiya, ichki audit 

jarayonini avtomatlashtirishga yordam beradi. Bu jarayonda axborot texnologiyalari va 

dasturlash vositalari ishlatiladi, ichki audit jarayonlari barcha qadamda avtomatik 

ravishda bajariladi. Bu, tashkilotning ma'lumotlarning to'planishi, analitika qilinishi, 

hisobotlarni generatsiya qilishi va axborotlarni yig'ish va tartibga solishga imkon beradi; 
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2. Protsesslarni optimallashtirish: Ichki audit transformatsiyasi, tashkilotning 

ichki audit jarayonini takomillashtirish va optimallashtirishga xizmat qiladi. Bu turda, 

ichki audit jarayoni davomida tashkilotning faoliyati, tartib va narxlari korib chiqiladi 

va qayta tartibga solinadi. Bundan tashqari, ichki audit tashkilotning ichki kontrol va 

menejment qo'llab-quvvatlash jarayonlarini ham takomillashtirishi mumkin. 

3. Ma’lumotlar analitikasi va statistikasi: Ichki auditni transformatsiya qilishda 

ma'lumotlar analitikasiga va istatistikaga e'tibor beriladi. Bu, tashkilotning moliyaviy 

hisobotlarini tahlil qilish, muvaffaqiyat ko'rsatkichlarini, moliyaviy risklarni va 

yuritishni o'rganishga yordam beradi. Ma'lumotlar analitikasi va istatistikasi, ichki 

auditning samaradorlik va takomillashtirishiga olib keladi va qaror qabul qilish 

jarayonlarini yanada yaxshilaydi. 

4. Ishchi kadrlarni rivojlantirish: Ichki auditni transformatsiya qilishda, 

tashkilotning ishchi kadrlari ham ta'lim va rivojlanishga e'tibor beriladi. Ilova va 

texnologiyalarni o'rgatish, ichki audit sohasidagi yangi xilma-xilliklarni o'rganish va 

samarali foydalanish bo'yicha xodimlarni o'rganish imkonini beradi. Bunday kadrlar 

boshqalarni ta'lim bilan ta'minlash va shu jumladan ichki auditning transformatsiyasini 

ham xushobravlik bilan qabul qilish uchun tezroq va samarali oylik vazifalarga 

aylanishadi. 

Bu turdagi ichki audit transformatsiyalari tashkilotning samaradorlik va 

takomillashtirishiga yordam beradi va undagi moliyaviy risklarni kamaytiradi. Yana bir 

maqsad esa, tashkilotning ichki audit bo'yicha yuqori sifatli ma'lumotlar va hisobotlar 

tayyorlashga imkon berishdir. 
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